

Dintekstforfatter ApS

Firkløvervej 24, 8464 Galten

CVR-nr. 33 87 36 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Nicky Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dintekstforfatter ApS Firkløvervej 24 8464 Galten
	CVR-nr.: 33 87 36 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicky Søgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	DinTekstforfatter Aksjeselskap, Sandefjord Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med speciale i serviceydelser og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.408.803 kr. mod 1.468.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -219.470 kr. mod 126.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.408.803	1.468.584
1 Personaleomkostninger	-2.600.575	-1.294.586
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-25.911	-11.376
Resultat før finansielle poster	-217.683	162.622
Øvrige finansielle omkostninger	-1.787	-256
Resultat før skat	-219.470	162.366
Skat af årets resultat	0	-35.790
Årets resultat	-219.470	126.576
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	126.576
Disponeret fra overført resultat	-219.470	0
Disponeret i alt	-219.470	126.576

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	336.839	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>336.839</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.401	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.401</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>369.240</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	85.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>85.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	120.862
Igangværende arbejder for fremmed regning	162.842	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	32.401
Andre tilgodehavender	0	116.873
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>162.842</u>	<u>420.136</u>
Likvide beholdninger	<u>148.391</u>	<u>61.014</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>311.233</u>	<u>566.150</u>
Aktiver i alt	<u>680.473</u>	<u>566.150</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	16.632	236.102
	Egenkapital i alt	<u>96.632</u>	<u>316.102</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	75	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75	0
	Selskabsskat	0	35.790
	Anden gæld	583.691	214.258
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>583.841</u>	<u>250.048</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>583.841</u>	<u>250.048</u>
	Passiver i alt	<u>680.473</u>	<u>566.150</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	149.682	1.294.586
Andre omkostninger til social sikring	852	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.450.041</u>	<u>0</u>
	<u>2.600.575</u>	<u>1.294.586</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	236.102	109.526
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-219.470</u>	<u>126.576</u>
	<u>16.632</u>	<u>236.102</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
